PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

OF. GP 244/06/2023

Exmo. Senhor
LUIZ CEZAR PEDRO LONGO
Presidente da Câmara Municipal
CHAVANTES/SP

Chavantes, 29 de Junho de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, venho através deste, em resposta

Indicação n° 37/2023 de autoria do nobre Vereador Luiz César Pedro Longo, destacar que é

extremamente louvável a Indicação do nome do Sr. Levi Raimundo para denominar alguma

das vias públicas do Município, assim, cumpre informar que estão sendo tomadas as

providências necessárias para efetivar o atendimento da respectiva Indicação.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

"/,111011.°11011141411rilikib»
410?2 ,a -O Pf` 46

MÁRCIO • 4 .°*; DO REGO

Pref.& o ipal

CAMARA
MiNCIPAL DE

CHAVANTESISP

PROTOCOLADO EM

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP

E-mail: gabinete@chavantes.sn.gov.br — www,chavantes.sp.gov.br — CNPJ 44.563.575/0001-98